
ZARZĄDZENIE NR 51/ 2022 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie powołania składu Komitetu Sterującego ds. Programu Rozwoju Przedsiębiorczości 
Miasta Suwałki do roku 2030 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 17-18 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz § 4 uchwały nr XXXIII/440/2021 Rady 
Miejskiej w Suwałkach z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie przyjęcia strategii rozwoju miasta 
Suwałki zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Komitet Sterujący ds. Programu Rozwoju Przedsiębiorczości Miasta Suwałki 
do roku 2030, zwanym też w dalszej części zarządzenia „Komitetem” w następującym składzie: 
a) Dariusz Bogdan – Prezes Zarządu, Park Naukowo-Technologiczny Polska-Wschód w Suwałkach 

sp. z o.o. – Przewodniczący Komitetu; 
b) Marcin Bonisławski – Naczelnik, Wydział Rozwoju i Funduszy Zewnętrznych Urzędu 

Miejskiego w Suwałkach; 
c) Tadeusz Czerwiecki – radny Rady Miejskiej w Suwałkach; 
d) Joanna Konopko – przedsiębiorca; 
e) Łukasz Korol – przedsiębiorca; 
f) Jarosław Kowalewski – radny Rady Miejskiej w Suwałkach 
g) Łukasz Kurzyna – Zastępca Prezydenta Miasta Suwałk; 
h) Andrzej Lewkowicz – przedsiębiorca; 
i) Adam Ołów – przedsiębiorca; 
j) Henryk Owsiejew – przedsiębiorca; 
k) Wojciech Pająk – specjalista, Park Naukowo-Technologiczny Polska-Wschód w Suwałkach sp. 

z o.o; 
l) Bogdan Sadowski – przedsiębiorca; 
m) Julia Sawicka – radna Młodzieżowej Rady Miejskiej w Suwałkach; 
n) Karol Marcin Świerzbin – członek Suwalskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego; 
o) Bronisław Woźnialis – przedsiębiorca. 

2. Zmiany i uzupełnienia składu Komitetu dokonywane będą zarządzeniem Prezydenta Miasta 
Suwałk po konsultacji z Przewodniczącym Komitetu. 

§ 2. 1. Do zadań Komitetu należą prace konsultacyjne dot. projektu Programu Rozwoju 
Przedsiębiorczości Miasta Suwałk do roku 2030. 

2. Uczestnictwo w Komitecie jest dobrowolne i bezpłatne. 
§ 3. W posiedzeniach Komitetu mogą uczestniczyć osoby, nie będące jego członkami, 

zaproszone przez Prezydenta Miasta Suwałk lub Przewodniczącego Komitetu, jeżeli wymaga tego 
problematyka spraw będących przedmiotem posiedzenia. 

Id: F36D706B-C9CC-40FD-B4C2-722D62683EFE. Podpisany Strona 1 z 2



§ 4. Zobowiązuję wszystkich naczelników wydziałów Urzędu Miejskiego w Suwałkach oraz 
kierowników, dyrektorów podległych jednostek organizacyjnych oraz prezesów spółek miejskich 
do ścisłej współpracy i udzielania Komitetowi wszelkiej pomocy związanej z opracowaniem 
Programu Rozwoju Przedsiębiorczości Miasta Suwałk do roku 2030, w tym udzielania informacji 
i danych. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju i Funduszy 
Zewnętrznych Urzędu Miejskiego w Suwałkach. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: F36D706B-C9CC-40FD-B4C2-722D62683EFE. Podpisany Strona 2 z 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera g
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera h
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera i
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera j
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera k
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera l
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera m
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera n
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera o
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


